Handwritten marginal notes on the right edge of the page, including names like "Titus" and various biblical references.

rat. Itaq; tunc iosephus non diu citate susti-  
 nere posse prospiciens. salutem suam prout si  
 velle remanere desponsans. cum optima rebus de  
 fuga tractabat. **De** id ipse sensit: tor-  
 ai enim sus ne se negliget perbat: i quo  
 solui tenebant. **I**pm enim salutem citatis  
 remanente. vobis ex ca alacritate cent  
 aio citatur. **S**i eam capiant: eundem  
 fore solatio. **Per** at illi in inimicos  
 fugere natiros deservit. a qui ex nauis sepef-  
 tate **op**ssa desiliit: q ad eam in illo ma-  
 vobis. **I**pm enim magis demerit: esse au-  
 tate natiros andebit hostibus: repug-  
 te. si discessit: cui confidit. **I**osephus at  
 q sibi cauere oportet: illoz amodo se  
 exitu paze dicebat. **N**am citate ma-  
 nendo. natiros uenit aliqd se pfutu-  
 ru: et si capent vna cum hys esse susti-  
 perant. **O**bsidione vobis libiam. ex tunc  
 maius eis emolumento fore. **N**ature  
 ei aggregat ex terrore galileis alio bello  
 ronos ab eoz citate renouatur. **H**unc  
 at no vide qd apud eos residet utilitat  
 affert: natiros ronos ad obsidionem magis  
 taret. vt se cape magis pedent. que si  
 fugerit agnouisset. **I**ntu eunt de obsidione  
 impetu immissur. **N**o flexit hys pplm  
 iosephus: si hoc se cui sit magis i credit:  
**D**emq; pueri et senes. itoz miorde ai  
 infantibus: fletus ad pedes eoz accedebat:  
 cui q oes impleri tenebat. **E**t vt fortune  
 soas sibi remaneret: ai vlatatibus suppli-  
 tabat: no iudicia salutis eoz qntu ego  
 arbitror. **S**i pue. **N**ihil ei se mali re-  
 manente iosepho existimabat esse passu-  
 ros. **I**lle at si qd paruiss her pres ee  
 ratis. custodia vobis si p vi rogeret: mltu  
 em ex p tenade discessit: eam q relatu  
 nna frigerat remane statuit. **C**oq; de  
 spande citate armatis. i ne tps ee di-  
 cens pugna tape. ai spes ulla salutis  
 3. pulchre vitu parata plande. ac for-  
 ti aliq parato fauore i meozia pnt  
 omibe. ad opa se dnt. **I**n pugna assi-  
 mis egressi. disiectis custodiibus vsq; ad  
 vanaoz castra exiebat. et tunc pelles ag-  
 geribus ipositas p qbz tendebat disce-  
 pe. ne opibus igne immittit. **P**ostea p die  
 silita ac tno. et palat dies ac noctes  
 dellando no laborabat. **S**i vespasianus  
 idnos hys centuribus male affectos af-  
 pias. na et terga daud iudeis padebat:  
 et fugientes i teoz amoy ponde tarda-  
 bant: ai iudei p aliqd ageres. p q